I CORREGEDORIA GERAL

COJI DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 1.229, DE 31 DE AGOSTO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIARIO da Comarca do INTERIOR, para o mês de

SETEMBRO de 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral da

Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MES DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

Juizado Especial Cível e Criminal da Comarca de Penedo

Técnica Judiciária: Amanda Santos Cerqueira
SETEMBRO 03 e 04 lécnica Judiciária: Naianna Santos Campos

Assessora: Darlene Lira Oliveira Davino

__________________________________

Oficiala de Justiça: Sara de Melo

Des.

Corregedor-Geral da Justiça

rJjjj0 Eetrônico

:OZ,/ I_i2-